八、你公司如发生可能对偿债能力产生重大影响的事件，应严格按照投资人保护机制的要求，落实

相关承诺，切实保护投资人的合法权益。

九、你公司应按照协会存续期管理有关自律规则规定，积极配合主承销商存续期管理工作的开展。

十、你公司在中期票据发行、兑付过程中和中期票据存续期内如遇重大问题，应及时向交易商协会

报告。 ”

以上事项已经公司第九届董事会第十次会议及2020年年度股东大会审议通过 （相关信息详见

2021年4月30日、2021年5月28日公司指定信息披露报刊和上海证券交易所网站， 编号临2021-041、

2021-066）。

特此公告。

武汉东湖高新集团股份有限公司

董 事 会

二○二二年二月二十四日

证券代码：000046� � � � � � � � �证券简称：泛海控股 公告编号：2022-025

泛海控股股份有限公司关于公司控股股东及

其一致行动人所持公司部分股份被拍卖完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

1.�公司控股股东中国泛海控股集团有限公司持有的公司87,425,330股股份（占公司股份总数的

1.68%） 及其一致行动人卢志强持有的公司18,320,704股股份（占公司股份总数的0.35%）（证券代

码：000046）已被拍卖成交并完成过户登记手续。 中国泛海控股集团有限公司及其一致行动人累计被

拍卖过户的股份数量（含本次）为399,746,034股，占公司股份总数的7.69%。

2.�公司控股股东及其一致行动人质押股份数量占其所持公司股份数量比例已超过80%，敬请广大

投资者注意投资风险。

2022年2月23日，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）通过查询中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司系统，获悉被司法拍卖的公司控股股东中国泛海控股集团有限公司（以

下简称“中国泛海” ）持有的公司87,425,330股股份及其一致行动人卢志强持有的公司18,320,704

股股份已完成过户登记手续。 现将相关情况公告如下：

一、股东股份被拍卖的情况

公司控股股东中国泛海所持有的本公司87,425,330股股份及其一致行动人卢志强持有的公司

18,320,704股股份由北京市第二中级人民法院于2022年1月24日10时至2022年1月25日10时止 （延

时的除外），在阿里巴巴司法拍卖网络平台上进行公开拍卖。

2022年1月25日，经本公司查询，获悉上述股份部分已被拍卖成交，具体如下：

序号 拍卖股份数量（股）

拍卖数量占公司总股本

的比例

成交价格（元） 竞买号 竞买人

1 87,425,330 1.68% 149,113,741.70 J9550 张寿春

2 18,320,704 0.35% 31,327,848.96 N8405 徐勇升

合计 105,746,034 2.03% 180,441,590.66 -- --

以上内容详见公司2022年1月26日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资

讯网的相关公告。

二、股份过户登记情况

经查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统， 公司获悉上述被拍卖股份已于2022年2

月22日完成过户登记手续。

本次股份过户前后，公司持股5%以上的股东及其一致行动人持股变动情况如下：

单位：股

股东名称

过户前 本次股份变动 过户后

持股数量

占公司总股本

比例

变动数量

变动数量占公

司总股本比例

持股数量

占公司总股本

比例

中国泛海 3,264,672,908 62.83% -87,425,330 -1.68% 3,177,247,578 61.15%

卢志强 18,320,704 0.35% -18,320,704 -0.35% 0 0.00%

泛海能源

控股股份

有限公司

124,000,000 2.39% 0 0.00% 124,000,000 2.39%

合计 3,406,993,612 65.57% -105,746,034 -2.03% 3,301,247,578 63.54%

三、其他说明和风险提示

（一）本次股份过户完成后，公司控股股东及实际控制人均未发生变化，公司生产经营也不会受到

重大直接影响。

（二）截至本公告披露日，中国泛海持有公司股份3,177,247,578股，其中，质押股份为3,177,

167,578股。

（三） 公司指定信息披露媒体为 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。有关公司的信息，均以上述媒体披露的内容为准。敬请广大投资者关

注公司相关公告并注意投资风险。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统下发的《持股5%以上股东每日持股变化名单》。

特此公告。

泛海控股股份有限公司董事会

二〇二二年二月二十四日

证券代码：601900� � � � � �证券简称：南方传媒 公告编号：临2022-003

南方出版传媒股份有限公司关于参与设立投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南方出版传媒股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年9月14日召开2021年第三次临时董事

会，审议通过了《关于公司参与设立投资基金的议案》，同意公司作为有限合伙人以自有资金出资1亿

元人民币认购央视融媒体产业投资基金（有限合伙）（以下简称“标的基金” ）份额。 相关内容详见于